
病院だより
西 伊 豆 健 育 会 病 院 ２０２５年度第10号

当院は本年も、皆さまが安心して通っていただける医療機関であり

続けられるよう努めてまいります。本年もよろしくお願いいたします。



問い合わせ先
西伊豆健育会病院 代表番号 ： 0558-52-2366

医療連携室： 0558-52-2626

土肥クリニック統合のお知らせ

1月は3名の医師が研修を行います。

順天堂大学医学部付属静岡病院
沼津市立病院
名古屋掖済会病院

野村 宜史 医師

有村 佳祐医師

梅崎 傑医師

西伊豆健育会病院付属 土肥クリニックは、平成7年6月の開設以来、
約30年にわたり、地域の皆さまの身近な医療機関として診療を続けて
まいりました。

このたび、諸般の事情により、令和8年1月10日をもちまして、外来
診療・在宅医療・人工透析を含むすべての診療を本院である西伊豆
健育会病院に統合することとなりました。

これまで長きにわたり、土肥クリニックをご利用いただき、また温かく
支えてくださった地域の皆さまに、職員一同、心より感謝申し上げます。
本当にありがとうございました。


	スライド 1
	スライド 2

